
 
 

ZK.260.9.2022                    Koszalin, dnia 14.10.2022 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

w oparciu o art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1710)  

 

Nazwa postępowania: „Usługi edukacyjne w zakresie kursów języka polskiego i zajęć kompensacyjnych dla obywateli Ukrainy w ramach 

projektu: “Gmina Miasto Koszalin – PomagaMy Ukrainie” – część 1 
 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.10.2022 r. 

 

L.p. Nr  

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba  

lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto na 

Zadanie 1 

 

 

Cena ofertowa 

brutto na 

Zadanie 2 

Cena ofertowa 

brutto na 

Zadanie 3 

Cena ofertowa 

brutto na 

Zadanie 4 

Cena ofertowa 

brutto na 

Zadanie 7 

1 1. 
Manufaktura Sukcesu Iryna Januszek, Koszalin 

67 500,00 zł 53 400,00 zł 70 400,00 zł 36 400,00 zł 190 650,00 zł 

2. 2. 
EDUCAFE SP. Z O.O., Kołobrzeg 

67 000,00 zł 51 000,00 zł 76 000,00 zł 36 600,00 zł 190 650,00 zł 

3. 3. Katarzyna Rokicka, Białystok Brak informacji – oferta została deszyfrowana jednak jej otwarcie okazało się niemożliwe  

 

Ponadto, Zamawiający informuje, że w dniu 14.10.2022 r. o godz. 05:00 otrzymał za pośrednictwem poczty elektronicznej, tj. z pominięciem 

systemu Miniportal/ePuap, dokumenty od Wykonawcy - Nauczanie Języków Obcych Iwona Kirdzik.  
 

 

 

           Zastępca  Dyrektora 

    Centrum Usług Społecznych  

   w Koszalinie  

 

          Violetta Jakubowska 


